АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	09.12.2015 г. № 295-р

О внесении в Шумячский районный Совет депутатов проекта решения «О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов, относящихся к государственной собственности Смоленской области»

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения «О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов, относящихся к государственной собственности Смоленской области».
2. Назначить начальника Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Старовойтова Юрия Александровича официальным представителем при рассмотрении Шумячским районным Советом депутатов проекта решения «О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов, относящихся к государственной собственности Смоленской области».
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                          А.В. Голушков

Российская Федерация

Смоленская область

ШУМЯЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	пгт. Шумячи

	О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  государственной собственности Смоленской области

Рассмотрев письмо областного государственного бюджетного учреждения «Лесопожарная служба Смоленской области» от 02.12.2015г. № 591 о передаче в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  государственной собственности Смоленской области, в соответствии со статьей  21 Устава муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  государственной собственности  Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского районного

Совета депутатов

__________________ В.А.Крупенев
	 Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской     области

__________________ А.В.Голушков

Приложение № 1

к решению Шумячского районного Совета депутатов

                                                                                                                                            от «_____» __________2015 г. № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемых в  собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов,

относящихся к  государственной собственности  Смоленской области

	№№

п/п
	Идентифи-

кационный

код пред-

приятия в

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение

имущества
	Балансовая стоимость (руб.)

	ОКОГУ
	 ОКАТО
	 ОКВЭД

	Областное государственное бюджетное учреждение «Лесопожарная служба Смоленской области»

	ОБЪЕКТЫ

	1.

	специализированный автомобиль ЗИЛ 131АРС-14, 1988 года выпуска, инвентарный номер А01041000334, шасси 804013, двигатель № 508401,159776, государственный регистрационный знак Н909 НЕ67
	г. Смоленск,

ул. Вокзальная, 26
	760199,04

	2.

	специализированный автомобиль ЗИЛ 131АРС-14, 1981 года выпуска, инвентарный номер А01041000336, шасси 459621, двигатель № 493961, государственный регистрационный знак  отсутствует

	г. Смоленск,

ул. Вокзальная, 26

	760199,04